
単位：円

所沢市 飯能市 狭山市 入間市 日高市 合計

41.74% 11.77% 19.78% 18.74% 7.97% 100%

3,886,476 1,095,923 1,841,747 1,744,911 742,099 9,311,156

42.05% 11.04% 19.76% 19.13% 8.02% 100%

39,402,532 10,344,922 18,515,910 17,925,575 7,515,061 93,704,000

41.74% 11.77% 19.78% 18.74% 7.97% 100%

7,727,909 2,179,144 3,662,148 3,469,598 1,475,597 18,514,396

42.05% 11.04% 19.76% 19.13% 8.02% 100%

105,503,450 27,699,360 49,577,840 47,997,170 20,122,180 250,900,000

31.30% 14.00% 22.31% 23.29% 9.10% 100%

124,386,200 55,636,000 88,659,940 92,554,460 36,163,400 397,400,000

歳入決算額（収入済額）Ａ 4,241,465,127 1,412,953,987 2,076,852,716 1,947,429,256 860,969,602 10,539,670,688

41.74% 11.77% 19.78% 18.74% 7.97% 100%

3,527,657,135 994,741,842 1,671,707,191 1,583,811,565 673,584,748 8,451,502,481

投資的経費 42.05% 11.04% 19.76% 19.13% 8.02% 100%

（車両購入・工事） 186,151,441 48,873,054 87,475,683 84,686,732 35,503,794 442,690,704

デジタル化整備経費 31.30% 14.00% 22.31% 23.29% 9.10% 100%

（移動局整備） 124,398,720 55,641,600 88,668,864 92,563,776 36,167,040 397,440,000

公債費

（車両購入・デジタル化）　

単独負担金

（消防水利・土地借料等）

単独負担金

公債費（承継分）　

その他の市負担金

（市派遣職員分）

市負担金返還金

（前年度分）

歳出決算額（支出済額）Ｂ 4,120,022,591 1,363,019,749 2,012,021,238 1,891,049,190 836,155,979 10,222,268,747

歳入歳出差引残額 Ｃ
（Ａ－Ｂ）

121,442,536 49,934,238 64,831,478 56,380,066 24,813,623 317,401,941

繰越明許費繰越額 Ｄ 0 4,000 0 0 0 4,000

実質収支額 Ｅ
（Ｃ－Ｄ）

121,442,536 49,930,238 64,831,478 56,380,066 24,813,623 317,397,941

単位：千円

所沢市 飯能市 狭山市 入間市 日高市 合計

繰越金（実質収支額Ｅ）Ｆ 121,443 49,931 64,832 56,381 24,814 317,401

当初予算額　Ｇ 1 1 1 1 1 5

補正額　Ｈ（Ｆ－Ｇ） 121,442 49,930 64,831 56,380 24,813 317,396

0 0 66,500,000

平成２７年度繰越金内訳表

埼玉西部消防組合歳入歳出決算額

組合債（デジタル化整備）

3,866,457,782

0 66,500,000 0

94,100,778

9,455,858,437775,790,4981,739,199,2521,862,152,1531,212,258,752

経常的経費

負担金

使用料及び手数料

国庫補助金（消防車、はしご車）

諸収入

組合債（車両購入）

繰越金

組合債（単独負担）

247,482,69919,160,76744,538,29052,442,97837,239,886

25,073,009

258,679,89211,143,00030,435,44213,880,266150,360,04252,861,142

59,898,6684,791,64311,535,14111,901,0296,597,846

101,291,819

38,389,8097,976,8048,981,7405,725,6107,217,1088,488,547

326,184,49447,828,18334,496,50480,219,61762,348,371

補正予算繰越金内訳

94,100,778 247,482,69919,160,76744,538,29052,442,97837,239,886


